МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ПРИКАЗ

28.04.2025                                                                                                                     № 98

О внесении изменений в приказ

от 18.11.2024 № 441 «Об организации

отдыха и оздоровления детей и

подростков в каникулярное время

в лагере с дневным пребыванием на базе

МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю. А. Гагарина» в 2024 году»

        В соответствии с постановлением Администрации городского округа город Фролово

Волгоградской области от 16.04.2025 № 455 «Об организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в 2025 году на базе муниципальных общеобразовательных

учреждений городского округа город Фролово Волгоградской области» с целью внесения

изменений в приказ от 18.11.2024 № 441 «Об организации отдыха и оздоровления детей и

подростков в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием на базе МКОУ

«Основная школа № 4 имени Ю. А. Гагарина» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.11.2024 № 441 «Об организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием на базе

МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю. А. Гагарина» в 2024 году» изменения,

изложив п.9 в новой редакции: определить стоимость организации питания на

одного ребёнка в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей, в

соответствии с нормами СанПиН (не менее 21 календарного дня) при 2-х разовом

питании 189 рублей в сутки (152 рубля - финансирование за счет средств

областного бюджета в части оплаты стоимости набора продуктов питания и 37

рублей - за счёт средств местного бюджетов).»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор _____________ Г.В.Лебедева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись  Дата Ф.И.О. (собственноручно)

Галичкина А.К.

Гурова Н. В.

Васильева Т.Р.

Кошман И.В.

Филиппенко Л.П.

Тирская Е. Д.

Виляева Е.В.

Храмова А.А.

Мельникова Т.В.

Попова В.А.

Колчанова Н.Н.

Зыкова Т. Ю.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

ПРИКАЗ

28.04.2025                                                                                                                     № 98

О внесении изменений в приказ

от 18.11.2024 № 441 «Об организации

отдыха и оздоровления детей и

подростков в каникулярное время

в лагере с дневным пребыванием на базе

МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю. А. Гагарина» в 2024 году»

        В соответствии с постановлением Администрации городского округа город Фролово

Волгоградской области от 16.04.2025 № 455 «Об организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в 2025 году на базе муниципальных общеобразовательных

учреждений городского округа город Фролово Волгоградской области» с целью внесения

изменений в приказ от 18.11.2024 № 441 «Об организации отдыха и оздоровления детей и

подростков в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием на базе МКОУ

«Основная школа № 4 имени Ю. А. Гагарина» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.11.2024 № 441 «Об организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием на базе

МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю. А. Гагарина» в 2024 году» изменения,

изложив п.9 в новой редакции: определить стоимость организации питания на

одного ребёнка в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей, в

соответствии с нормами СанПиН (не менее 21 календарного дня) при 2-х разовом

питании 189 рублей в сутки (152 рубля - финансирование за счет средств

областного бюджета в части оплаты стоимости набора продуктов питания и 37

рублей - за счёт средств местного бюджетов).»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор _____________ Г.В.Лебедева

		CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА"" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО", SN=Лебедева, G=Галина Васильевна, E=oosch4@mail.ru, ИНН=343900901945, ИНН ЮЛ=3439002779, СНИЛС=02139562027, ОГРН=1023405565149, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА"" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО", T=директор, L=город Фролово, STREET="403533, область Волгоградская, г.Фролово ул.Гагарина д.23", S=Волгоградская область, C=RU
	2025-05-28T06:13:37+0000
	город Фролово
	Лебедева Галина Васильевна
	test_reason